
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARlAJRH 150 de 03 de abril de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

FERREIRA CERlDORlO,
referente ao

ANESIA
de 2024 a 25

correrão
Artigo r - ,,;:'1)1;;;;:>41;:' com a "'''''",,'''',",uv desta portaria,

suplementadas se necessan

publicação, revogadas
Artigo 3°- na data sua

S de abril de 2024.

NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal


